
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  69/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm. ) Burmistrz Miasta 

i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

 § 1.  Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy w Gminie Bardo, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

  



 Strona 2 
 

   
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 69/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 30.05.2025 r.  

Dział  Rozdział § Opis Kwota 

Stan środków obrotowych na początek roku 2025 0,00 

DOCHODY 254 439,95 

750 75095 2100 

  

55,00 

758 75814 2100 151 619,00 

852 85214 2100 5 326,40 

852 85216 2100 6 145,00 

852 85230 2100 1 544,00 

852 85295 2100 553,05 

853 85395 2100 87 612,50 

855 85502 2100 1 585,00 

WYDATKI 254 439,95 

750 75095     55,00 

750 75095 4740   48,32 

750 75095 4850   6,68 

801 80101   

  

59 851,21 

801 80101 4740 31 674,63 

801 80101 4750 18 543,27 

801 80101 4850 9 633,31 

801 80113   18 750,00 

801 80113 4370 18 750,00 

801 80148   32 633,35 

801 80148 4740 27 323,28 

801 80148 4850 5 310,07 

801 80150   40 384,44 

801 80150 4750 31 351,85 

801 80150 4850 6 505,09 

801 80150 4860 2 527,50 

852 85214   5 326,40 

852 85214 3290 5 326,40 

852 85216   6 145,00 

852 85216 3290 6 145,00 

852 85230   1 544,00 

852 85230 3290 1 544,00 

852 85295   553,05 

852 85295 4130 553,05 

853 85395   87 612,50 

853 85395 3280 87 612,50 

855 85502   1 585,00 

855 85502 3290 1 585,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 2025 0,00 

 


